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Złączka GW Steel 76x2 1/2"
SanhaTherm 24000 SANHA

Cena brutto 333,51 zł

Cena netto 271,15 zł

Numer katalogowy 106733932

Kod producenta 124270G76212

Kod EAN 4021343328619

Opis produktu
  

Opis systemu
System SANHA®-Therm składa się ze złączek zaciskowych wykonanych z ocynkowanej stali węglowej z czarnymi o-ringami
z EPDM, łączonych z ocynkowanymi rurami SANHA®-Therm ze stali węglowej.           

Starannie dopracowane komponenty systemu SANHA®-Therm stanowią doskonałe rozwiązanie dla zamkniętych systemów
grzewczych, instalacji sprężonego powietrza oraz wybranych systemów gaśniczych (z rurą DZ- obustronnie
ocynkowaną). Wariant "Contiflo" oferuje dodatkowo system rur ocynkowanych wykonanych ze stali węglowej,
charakteryzujących się bardzo wysoką elastycznością.

Ochrona przed korozją zewnętrzną.

Jeżeli instalacja będzie narażona na eksploatację w warunkach o podwyższonej wilgotności lub zawilgocona będzie izolacja
(nieszczelność, wykraplanie się pary itp.) lub też atmosfera otoczenia będzie wykazywać działanie agresywne wobec stali
należy wykonać dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne rur i złączek. Można tego dokonać poprzez naniesienie
wodoodpornych powłok zabezpieczających zgodnych z arkuszem AGI Q 151 lub poprzez izolację z materiałów o porach
zamkniętych.

Jeżeli dodatkowo instalacja jest eksploatowana niewłaściwie (np. zła jakość wody, tlen w instalacji, przecieki, zawilgocona lub
niewłaściwa izolacja, masy szpachlowe o działaniu korozyjnym) wówczas uzasadnionym jest wybór systemu SANHA NiroTherm
ze stali nierdzewnej nr 1.4301 wg. PN-EN 10088.

Uwaga!

Rur i złączek systemu SANHA®-Therm nie należy prowadzić w posadzkach i ścianach ze względu na korozyjne właściwości
wylewek samopoziomujących.  

W przypadku przyłączy grzejnikowych wychodzących z posadzki należy zadbać o izolację zapewniającą ochronę przewodów
przed działaniem środków dezynfekujących.

O producencie
Firma SANHA dziala na rynku od ponad 50 lat, dostarczajac kompleksowe systemy złaczek rurowych i rur do instalacji
sanitarnych, grzewczych, gazowych i przemysłowych. W ofercie posiada m.in. złaczki z miedzi, stali nierdzewnej i weglowej,
brazu krzemowego, a takze rury preizolowane oraz akcesoria montazowe. Produkty wyróznia wysoka jakosc wykonania,
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odpornosc na korozje i zgodnosc z rygorystycznymi normami europejskimi. Systemy SANHA sa latwe w montazu i zapewniaja
trwale, szczelne polaczenia, dlatego sa chetnie stosowane w budownictwie mieszkaniowym, obiektach uzytecznosci publicznej
i przemyśle. Firma inwestuje w rozwoj technologii, prowadzi szkolenia dla instalatorów i oferuje wsparcie techniczne. Dzieki
globalnej sieci dystrybucji, produkty SANHA dostepne sa w wielu krajach, co potwierdza silna pozycje marki na rynku
instalacyjnym.
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